

Kære du

Velkommen hos mig



Jeg sender her nogle praktiske oplysninger ifm. opstart af dit forløb hos mig. Hvis du er mere nysgerrig, vil jeg anbefale dig at kigge på min hjemmeside kristianbay.dk, hvor du kan finde yderligere informationer.

Adresse

Dytmærskens 8, 1. sal, 8900 Randers C

Offentlig transport

Klinikken ligger lige ved siden af Randers Rutebilstation, hvorfor der er god mulighed for bustransport.

Parkering

Der er mange parkeringsmuligheder lige i nærheden. Bl.a. P-huset City på Fischersgade og omkringliggende gadeparkering. Nærmeste gratis parkering er plænerne ved Brotoften nær Randers Bro.

Venteværelse

Du er velkommen til at tage plads i venteværelset, når du kommer. Der er handicapvenligt toilet. Jeg kommer og henter dig i venteværelset umiddelbart før samtalen.

Afbudsregler

Hvis du alligevel ikke kan møde op til den aftalte tid, kan tiden gives til en anden trængende klient. **Meld derfor afbud så tidligt som muligt.** På den måde har jeg mulighed for at hjælpe flest. Afbud skal ske pr. telefonopkald/indtalt besked eller SMS (tlf.: 29725767) **senest kl. 6 samme dag som aftalen er planlagt** til. **Ved udeblivelse og for sent afbud opkræves fuldt honorar.**

Afbudsreglerne gælder uanset, hvad årsagen til afbuddet er – så husk at melde afbud eller få ændret din aftale i tide.

Betaling

For dig, der betaler behandlingen selv, foregår betalingen via bankoverførsel til 7268 1126834 (Djurslands Bank). Yderligere betalingsinformation findes på den faktura, jeg sender umiddelbart efter endt samtale. Husk venligst at notere regningsnummeret i tekstfeltet i netbank (fremgår af tilsendt faktura). Er behandlingen dækket af forsikring eller arbejdsplads, kører betaling som oftest automatisk herigennem.

Kontakt

Hvis du har spørgsmål eller brænder inde med noget, er du velkommen til at kontakte mig pr. telefon på 29725767 eller på kontaktformularen på min hjemmeside.

Du modtager en SMS, når vi laver en ny aftale samt en påmindelse 24 timer før en aftale.

Nu da vi har det praktiske af vejen, kan vi sammen fokusere på, at du får den hjælp, du har brug for.

Jeg glæder mig til at møde dig.

Kristian Bay
Psykolog